
Smlouva o dílo 
 

Č. 1/2023 

 

Uzavřená podle zákona č.513/91 Sb. a jejich  doplňků v souladu s ustanovením § 536-565 

Obchodního zákoníku 

 

I. Smluvní strany : 

1/ Zhotovitel : MVA Contact s.r.o., Lužická 1377/12, 120 00 Praha 2,   

 E-mailová adresa : hubalek.lubos@seznam.cz  

 Oprávněný jednat ve věcech smluvních Hubálek Luboš 

Oprávněný jednat ve věcech technických Hubálek Luboš 

Firma zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 123804 

IČO :           278 808 18 

DIČ :    CZ 278 808 18  

Bankovní spojení : UniCredit Bank 

Číslo účtu : 2109648379/ 2700 

 

2/ Objednatel : Vodovody a kanalizace Žamberk,veřejná obchodní společnost          

           Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk 

            E-mailová adresa : fiala@redea.cz 

 Oprávněný jednat ve věcech smluvních : RNDr. Antonín Fiala 

 IČO : 60930811 

 DIČ : CZ 627500352 

           Bankovní spojení: KB Ústí nad Orlicí 

           Číslo účtu : 42807-611 / 0100 

 

II. Předmět díla: 

Revitalizace dosazovacích nádrží na ČOV I. 

1. Výroba a montáž 4ks nerezových přelivných žlabů ČOV – dle zaměření na místě 

            (použitý materiál AISI 316L) 

2. Výroba a montáž 4ks nerezových mostů přes betonové jímky vč.roštů – dle zaměření 

na místě (použitý materiál AISI 304) 

3. Výroba a montáž trubek pro napouštění a vypouštění betonových jímek – dle zaměření 

na místě (použitý materiál AISI 304) 



 

             

 III. Doba plnění : 

3.1. Dílo, které je předmětem plnění této smlouvy, bude zhotovitelem provedeno v termínu:                      

 Zahájení prací:      15.5. 2023 

 Dokončení  díla:   31.5.2023 

 

IV. Cena - platební podmínky : 

4.1. Cena díla:      

         Revitalizace dosazovacích nádrží na ČOV I. (bod 1. až bod 3.) 

                                              775200,-Kč        

(přenesená daňová povinnost)                              

  Ceny jsou uvedeny bez DPH 

                                                                                                     

 4. 2. Plnění nad rámec této smlouvy budou smluvními stranami posuzována jako vícepráce a 

musí být odsouhlaseny objednatelem a dodavatelem. 

 4. 3. Konečná faktura vystavena po dokončení díla. 

4.4 Splatnost vystavených daňových dokladů činí 21 dnů.  

 

V. Předání a převzetí díla: 

5.1. K předání díla vyzve zhotovitel objednatele písemně nejméně 5 dní předem. O předání 

díla bude vyhotoven protokol o odevzdání a převzetí díla 

5.2. Objednavatel je povinen převzít dílo i v případě, že se v průběhu přejímacího řízení 

objeví některé nepodstatné vady či nedodělky, které sami o sobě nebo ve spojení s jinými 

vadami nebrání řádnému užívání a provozu díla, zaváže-li nezhotovitel tyto vady odstranit 

v termínu společně dohodnutém. 

 

VI. Sankce: 

6.1.Požadované smluvní pokuty: 

V případě prodlení s dokončením a předáním díla bez vad a nedodělků v termínu se zavazuje 

zhotovitel  zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- za každý den prodlení 

s dokončením a předáním díla.  



V případě nedodržení termínu odstranění vad a nedodělků dohodnutého v zápise o předání a 

převzetí díla se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli částku ve výši 1000,- Kč bez DPH za 

každou vadu a nedodělek a započatý kalendářní den prodlení s odstraněním vady nebo 

nedodělku. Stejnou částku se zavazuje uchazeč zaplatit za nedodržení termínu odstranění vad 

zjištěných v záruční době. 

6.2.Další smluvní pokuty: 

 Dojde-li k prodlení v dokončení díla ze strany zhotovitele činí smluvní pokuta 0,05 % z ceny 

díla za každý započatý den prodlení.. Dojde-li k prodlení v placení faktur ze strany 

objednatele, činí smluvní pokuta 0,05 % z dlužné částky  za každý započatý den prodlení. 

 

VII. Záruční doba: 

7.1. Zhotovitel díla ručí  za svou práci 24 měsíců od doby předání díla objednateli  s výjimkou 

komponentů, pro které jejich výrobce nebo výhradní dodavatel stanový záruční lhůtu jinou. 

   

VIII. Ostatní ujednání: 

8.1  Zhotovitel se zavazuje sjednané dílo provést s odbornou péčí v rozsahu stanoveném 

platnou realizační dokumentací, přitom je povinen dodržet příslušné technické normy 

vztahující se k prováděnému dílu. Dílo musí být provedeno v souladu s touto smlouvou a 

nesmí mít nedostatky, které brání použití díla k určenému účelu. 

8.2 Smlouvu lze upravovat či měnit pouze písemnou formou, a to se souhlasem obou stran. 

8.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jednu. 

     

V Praze 17. 3. 2023      V Žamberku 5. 4. 2023 

 

 

Podepsáno: Luboš Hubálek    Podepsáno: RNDr. Antonín Fiala 

 

 

…………………………….    ………………………… 

       Luboš Hubálek                RNDr. Antonín Fiala 

         zhotovitel                                                                        objednatel 


